МУНИЦИПАЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛАЯ ГЛУШИЦА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
Россия, 446191, Самарская область,
Большеглушицкий район,
с. Малая Глушица, ул. Советская, д. 60
тел. 66-1-32; 69-2-39

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 апреля 2023 г. № 68

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малая Глушицамуниципального района Большеглушицкий Самарской области от 15.02.2023 г № 29 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства натерритории сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, постановлением администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 01.12.2022 г. № 101 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 15.02.2023 г № 29 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства на территории сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области» (официальный сайт администрации сельского поселения Малая Глушица, www mglushitca.admbg.org)следующие изменения:

1.1 наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства»;

- 1.2. пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
- «1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства».»;
 - 1.3. гриф приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства

>>

от «15» февраля 2023 г. № 29»;

- 1.4. наименование приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства»;
- 1.5. в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства»:
 - 1) абзац первый раздела I изложить в следующей редакции:

«Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства» (далее соответственно — Административный регламент, муниципальная услуга) разработан в целях повышения качества и доступности предоставления муниципальной услуги, определяет стандарт, сроки и последовательность действий (административных процедур) при осуществлении полномочий по предоставлению муниципальной услуги в администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области.»;

2) абзац первый раздела II изложить в следующей редакции:

«Наименование муниципальной услуги – «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства».»;

- 3) в грифе приложения № 1 слова «к Административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги"Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства на территории сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области"» заменить словами «к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления o планируемом сносе объекта капитального объекта строительства уведомления завершении капитального сноса строительства».
- 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий в сети Интернет.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования

Глава сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

К.В.Родичев

Меркулова О.Н. 69-2-39